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MODELO SÉRIE NÚMERO FL DATA E HORA DE EMISSÃO UF CARREG.

CONTROLE DO FISCO

Chave de acesso para consulta site https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/MDFE/Consulta

N° PROTOCOLO

58 001 000000023 1/1 03/08/2021 - 21:30:15 PE

3521 0831 6369 5500 0163 5800 1000 0000 2313 1636 9554

CEP

CNPJ INSCRIÇÃO EST.

RNTRC

TELEFONE

THIAGO JULIANO BARBOSA ME
RUA PROFESSOR PASSINHOS 34

 - RETIRO DA MANTIQUEIRA
12712-480 CRUZEIRO - SP

31.636.955/0001-63 282143805111

51903922

(12) 3500-5571

MODAL RODOVIÁRIO DE CARGA
CIOT QTD. CT-E QTD. CTRC QTD. NF-E QTD. NF PESO TOTAL (KG)

VEÍCULO CONDUTOR

PLACA RNTRC CPF NOME

VALE PEDÁGIO

RESPONSÁVEL CNPJ FORNECEDORA CNPJ Nº. COMPROVANTE

OBSERVAÇÕES

1 0 1 0 0,000

FFF1644

EZF0551

47094520

47094520

21184593434 JORGE MENDES DE SOUZA

DOCUMENTOS : 00000060
NOTAS FISCAIS : 00000260


